
Resolución de Decanato 143/2025 - EXA -UNSa 
666/2024 - EXA-UNSa - PALACIOS, MARIA JOSE - SOLICITA 
RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS APROBADAS EN LA CARRERA DE 
LICENCIATURA EN QUIMICA, PARA ANALlSTA QUIMICO 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
17/03/2025 

VISTO la presentación efectuada por la alumna PALACIOS, María José DNI35.931.996, mediante la cual solicita 
reconocimiento de la asignatura aprobada en la carrera de Licenciatura en Química (Plan 1997), con la que 
corresponde a la carrera de Analista Químico (Plan 2011) de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Comisión de Carrera de Analista Químico aconseja otorgar el reconocimiento solicitado por la alumna 
Palacios; 

POR ELLO: 

y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento a la alumna PALACIOS, María José DNI 35.931.996, de la asignatura 
aprobada en la carrera de Licenciatura en Química (Plan 1997), con la que corresponde a la carrera de Analista 
Químico (Plan 2011), de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL: 

- 
ANALlSTA QUIMICO (PLAN 2011) LICENCIATURA EN QUíMICA (PLAN 1997) 

OPTATIVA (BIOLOGIA) Por BIOLOGIA (CONVENIO 
BIOQUIMICA FARMACIA) 

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Hágase saber a la alumna Palacios, María José. Vuelva a Dirección de Alumnos, para su registro 
y demás efectos. Vuelva al Departamento Alumnos para su registro. Cumplido. ARCHIVESE. 

Gel. 

~ 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS· UNSIJ 

Esp. Alejandra Paola del Olmo 
Secretaria de Coordinación Institucional 
Facultad de Ciencias Exactas· UNSa 

_. , • . __ ., •••. ._. -_. - •• .••• ,..'~ .•• .".A.' ••.• __ A. 

i / 1 


